# INDEX.

- Confessio** est legitima probatio. 3. 54  
**Confessio** delicti hominem infamem reddit. 3. 97  
**Confessionis** circumstantia post torturā interroganda. 3. 121  
**Confessioni** simplici non credendum. 3. 108  
**Confessionib.** extortis non credendum. 3. C. I  
**Confessionis** extorta exempla. 3. C. I & 2  
**Confessio** in tormentis facta, ad confirmationem non sufficit. 3. 126  
**Confessioni** non statut sine indicis probabilitibus. 3. 54  
**Confessio** debet continere verum & possibile. 3. 59  
**Confessio** metu tormentorum facta, conscienti non preiudicat. 3. 108  
**Confessio** spontanea est validissima probatio. 3. 53  
**Confessio** plus operatur, quam aliqua species probationis. 3. 54  
**Confessio** criminis sufficit ad maiorem inquisitionem socij. 3. 94  
**Confessioni** soli non est standum in criminalibus. 3. 59  
**Confessionem** delicti sequitur execucio pœnae. 3. 132  
**Confessio** homicidij falsa. 3. 55  
**Confessio** moribundi sola non est sufficiens indicium ad torturam. 3. C. 2  
**Confessio** rei resipiscientis supplicij tempore, quando indicium ad torturam faciat. 3. 100. quando ad inquisitionem ibid.  
**Confessio** vulnerati in articulo mortis indicium facit ad torturam. ibid.
- in **Confessum** nulla sunt partes Iudicis quam in condemnando. 3. 53. 56  
**Confessionis** renouatio quatenus sufficit. 3. 126  
 cum **Confitentibus** vltro mitius agendum. 3. 56  
**Confessiones** Lamiarum de sue conuentibus commensationibus choreis. 2. 33  
**Confessionis** Lamiarum consensus obicitur. 2. 47  
**Confessioni** Lamiarum contra socias non semper est credendum. 3. 90  
**Confessiones** Lamiarum erronea non admittenda. 3. 59  
**Confessio** veneficæ extra judicialis indicium est ad torturam. 3. III. non ad condemnationem. 3. 112  
**Confessio** veneficæ de socia criminis affidavitem faciat, vel ad torturam vel ad vltiorem inquisitionem. D. I. Dd. sententiae. 3. 91  
**Confessio** veneficarum extra judicialis spontanea non plenè probat. 3. 56  
**Confessio** veneficarum spontanea quando sufficienter probat. 3. 54  
**Confessiones** Lamiarum de coitu Demoniaco obicitur. 2. 51  
**Confessio** Magorum & Veneficarum. 3. 53  
**Confessio** Sacerdoti facta non probat in iudicio. 3. 56  
**Confessor** non revelet secreta Confessionis. 3. 57. perpetrandum delictum indicare potest. ibid.  
**Confessio** Veneficæ sacerdoti facta non probat. 3. 56  
**Confessio** Veneficæ extorta. 3. 54  
 Con-

# INDEX.

<i>Confessio Veneficæ si non reuocari, tamen excusari &amp; declarari potest.</i> 3.	<i>torturam.</i> 3.	119
<i>Confessio Veneficæ equiuoca nihil probat.</i> 3.	<i>Consuetudo explorandum Veneficas.</i> 3.	18
<i>Confessio Veneficarum impossibilis nihil probat.</i> 3.	<i>Consuetudo probandi Lamias per aquam frigidam non excusat peccatum.</i> 3.	D. I
<i>Confessio Veneficæ extra iudicialis, vt sit indicium ad torturam, sua habet requisita.</i> 3. II 2. I. <i>vt sit verisimilis.</i> 3. II 2. II. <i>vt seria sit non iocosa.</i> ibidem. III. <i>Specialis, non generalis.</i> III. <i>probat a duorum testimonio.</i> ibid. <i>motu facta non probat.</i> 3. 54. <i>facta sibi gratia iudicis plenè non probat.</i> 3.	<i>Contestationis litus forma.</i> 3.	10
	<i>Contestitum consensus est firma probatio.</i> 3.	64
	<i>Conuersatio cum magis indicium est ad torturam.</i> 3.	110
	<i>Coniugum nouorum legatio.</i> 1.	54
	<i>Conservations Pontificiorum varia.</i> 1. 57	& 58
<i>Confrontatio quid.</i> 3.	<i>Constitutio Carolina de peritioribus consulendis à iudice in dubijs.</i> 3.	107
<i>Conradus de Marpurg Inquisitor per ferum candens probat hereticos.</i> 3.	<i>Constitutio criminalis de conatibus ad delictum.</i> 3.	146
<i>Consanguinei admittuntur ad probandum errorem confessionis.</i> 3.	<i>Consulentes magos, qua pœna afficiendi.</i> 3.	140
<i>Conscientia ex aspectu obseruatur.</i> 3.	<i>Conuentus &amp; coniuicia Lamiarum qualia.</i> 2.	32
<i>Conscientia male seipsum prodentis exemplum.</i> 3.	<i>Coquus Lamiarum in monte Bructeroru combusius.</i> 2.	46
<i>Constantiensis Carnifex flatu inficitur à Venefica.</i> 1.	<i>Coralliorum stomacho adhibitorum usus.</i> 1.	44
<i>Constantini Imp. dictum de pœnis.</i> 3.	<i>Cornelia lex de Veneficis.</i> 1.	3
<i>Constantinus prohibuit diuinationes.</i> 1. 113. <i>de pœnis magorum.</i> 1.	<i>Coruorum obseruationes.</i> 1.	113
<i>Constantini Imp. rescriptum, de torturis &amp; supplicijs.</i> 3. C. 4. <i>de Veneficarum artibus &amp; pœnis.</i> 1. 70. <i>lex concedit usum magicarum curationum.</i> 1. 89. <i>postea à Leone Imp. emenda est.</i> ibid.	<i>Corpus Domini temerè sumentes intra annum peremit.</i> 3.	35
<i>Constantinopoli apparuit multitudo Luperorum incolis noxia.</i> 2.	<i>per Corpus Domini explorare.</i> 3.	34
<i>Consuetudo cum Magis indicium facit ad</i>	<i>Corpus physicum in diversis locis non potest eodem tempore existere.</i> 2.	46
	<i>Creon prohibet Polynicus corpus sepeliri.</i> 3.	35
	<i>per Cribri saltum Veneficas explorare.</i> 3.	18
	<i>B b</i>	ad